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Campionato UNDER 15
COMUNICATO U15/21/GSR
Riunione del 25/05/2022

omologazione Giornata Raggruppamento N. 22 del 21/05/2022 42. TORNEO CITTA' DI TREVISO

Raggruppamento 01 del 21/05/2022 TORNEO CITTA’ DI TREVISO
Localita

Squadre
0189926
0190079
0190392
0190402
0190447
0190801
0190814
0190821
0190821
0190852
0190916
0207041
0224247
0224247
0243243
0259922
0289976
0306443
0340412
0340941
0369483
0461067
0481982
0596154
0603339
0714782
0718466
0718466
0742920
0766844

PAESE

Partecipanti

PESCARA RUGBY ASD

MODENA RUGBY 1965 SOC.COOP. SD

ASD RUGBY LECCO

ASD RUGBY MILANO n.3

C.U.S. PAVIA ASD

PETRARCA RUGBY JUNIOR ASD

RUGBY CASALE ASD

BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD
BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD n.2
AMATORI RUGBY VICENZA ASD

LIVORNO RUGBY SSD S.R.L.

RUGBY FRASSINELLE ASD

VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD
VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD n.2
ASD RUGBY PAESE JUNIOR G.VENDRAMIN
ASOLO RUGBY CLUB ASD

RUGBY G.S. BELLARIA CAPPUCCINI ASD
RUGBY PERUGIA JUNIOR ASD n.2

RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD
PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARL
NUOVA RUGBY ROMA A.S.D

RUGBY SAN DONA' SSD R.L.

RUGBY EXPERIENCE L'AQUILA ASD
VERONA RUGBY SRL SSD

POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY

RUGBY PARMA TEAM ASD

RUGBY PARMA TEAM ASD n.2
HIGHLANDERS RUGBY CLUB ASD

VILLA PAMPHILI RUGBY FOOTBALL CLUB n.2
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N. Giocatori

22

Esito

NON VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO - DOPPIA SQUADRA
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO - DOPPIA SQUADRA
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO - DOPPIA SQUADRA
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